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Undertegnede har stor forstå-
else for at saken om likekjønnet 
vigsel skaper sterke følelser. 
Både blant Den norske kirkes 
medlemmer, frivillige og ansatte 
er det stor uenighet i synet på 
denne ordningen.

Kirken har søkt å finne en vei som 
kan gi rom og respekt for ulike syn 
i denne saken. Kirken sier velkom­
men til de som ønsker likekjønnet 
vigsel, de skal få et fullt ut like­
verdig tilbud i den kirken de bor 
eller er knyttet til.

Samtidig ønsker vi å ivareta de 
ansatte som opplever at å delta 
strider mot deres samvittighet. Vi 
ønsker ikke å tvinge ansatte eller 
utsette dem for noe som inne­
bærer meningstvang på dette 
området. Denne åpenheten for de 
ulike syn oppleves av noen som 
problematisk.

Jeg synes kirkens praksis viser 
åpenhet og respekt for ulike syn. 

Prester og andre kirkelige ansatte 
arbeider ofte på tvers av sokne­
grenser, og ingen har «rett» til å få 
sin lokale prest ved dåp, konfirma­
sjon, vigsel eller gravferd.

Ved likekjønnet vigsel stiller Den 
norske kirke opp med ansatte som 
kan og vil delta. Jeg tror denne 
fleksibiliteten bidrar til å tydelig­
gjøre Den norske kirkes visjon om 
å være en åpen folkekirke preget 
av likeverd, deltakelse og respekt 
for mangfold.

Mitt navn er John-Edvard Genius, jeg er 21 år, 
er frivillig i diverse roller som på G:19 og andre 
steder i ungdomsarbeidet. Noen av bibelvers
ene jeg liker best, står i Lukas, kapittel 10! 
Versene jeg liker, er hovedsakelig 38-42, som 
handler om den gangen Jesus kom på besøk 
til Marta og Maria. Marta løper rundt og rydder 
og steller i stand, mens Maria bare sitter ved 
Herrens føtter, og hører på det han har å si. Når 
Marta klager til Jesus om at søsteren bare sitter 
der, sier Jesus følgende: «Marta, Marta! Du gjør 
deg strev og uro med mange ting. Men ett er 
nødvendig. Maria har valgt den gode del, og den 
skal ikke tas fra henne.» Jesus sier ikke at det 

er feil av Marta å rydde, men at Maria heller har 
valgt å bruke tid med Jesus, bruke tid med Gud, 
og når alt kommer til alt, er det det viktigste. For 
meg er dette viktig fordi jeg lever et travelt liv, 
med skole, jobb, kirke, studentradio og diverse 
annet, og dette verset sier meg at det er lov å 
bare bruke tid med Gud, uten å løpe rundt og 
gjøre masse ting, selv om noe kanskje egentlig 
burde ryddes, fikses eller gjøres. Vers 41 og 42 
forteller meg at når alt kommer til alt, er det å 
bruke tid til å bare sitte i ro, lese i Bibelen, høre 
på lovsang, eller bare lytte, verdt å prioritere 
over å hele tiden streve etter at alt skal se helt 
perfekt ut.

John-Edvard Genius
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Mitt bibelvers

v 41-42:  
«Marta, Marta! Du gjør deg 

strev og uro med mange 
ting. Men ett er nødvendig. 
Maria har valgt den gode 
del, og den skal ikke tas 

fra henne.»»
(Luk 10, 38–42)
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På vei fra Ravnanger til Bergen gikk løype­
traséen i lagtemporittet forbi Erdal kirke, 
og mange engasjerte mennesker med til­
knytning til kirken ønsket å skape folkefest 
også i og rundt kirken denne dagen. Et stort 
banner med teksten «Jesus loves cyclists – 
so do we!» kunne leses fra veien. Speider­
gruppen, som holder til i Erdal kirke, stilte 
med grill og hadde servering av pølser og 
speidermat inne og ute. Kjell Bergsvik skapte 
stemning med saksofonspill. Det var TV-
skjermer både ute og inne. Mest oppmerk­
somhet skapte nok ziplinen som var spent 
opp mellom kranene på to lastebiler. Å få 
prøve den «flygende sykkelen» var populært 
både blant barn og voksne!

Kommunen valgte å premiere diverse innslag 
fra frivillige aktører. I etterkant av sykkel-
VM fikk kirkekontoret en telefon fra kom­
munen med informasjon om at aktørene 
rundt Erdal kirke ville få en kake som takk 
for innsatsen under sykkel-VM!

«Folkefest» var et ord som 
ble flittig brukt i dekningen av 
stemningen rundt sykkel-VM. 
Dagen for VM i lagtempo ble 
en festdag på Askøy, og mange 
laget liv og røre langs løype
traséen. Også ved Erdal kirke 
var det mange som bidro til 
folkefesten.

Tekst: Sigrun Landro Thomassen
Foto: Vigleik Stoveland og Håkon Andersen

#sykkelvm2017

Vel blåst, 
Askøy! 

Det kasakhstanske laget Astana med norske Truls Korsæth blir heiet fram av de frammøtte. Bergveggen bak 
er pyntet med sykler, ballonger og et stort banner med teksten «Jesus loves cyclists – so do we!».

1. Florvåg KFUK-KFUM speidergruppe grillet pølser og annen speidermat til sultne sykkelentusiaster.

 Harald Forland er flygende sykkelprest. Han er en ivrig syklist som gledet seg stort over sykkel-VM i 
Bergen og på Askøy.

Musikk skaper stemning, og Kjell Bergsvik vandret 
rundt og spilte saksofon. 

33
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Gudstjenesten ble ledet av sokneprest 
Peter Johansen, prost Erling Kopperud 
og biskop Halvor Nordhaug, som stod 
for preken og vigsling av kirken. Med 
utgangspunkt i teksten fra Matteus 16, 
13-20, trakk biskopen fram et spørsmål 
han mente er livsviktig for kristne å reise 
– og enda viktigere å ha svar på: «Hvem 
er Jesus?» Peter sin bekjennelse er klar: 
«Du er Messias, den levende Guds Sønn.» 
Da  mange seinere gikk bort fra Jesus, og 
Jesus spurte disiplene sine om også de ville 
gå bort, var det igjen Peter som tok ordet 
og svarte: «Herre, hvem skulle vi gå til?» 

Askøy gospelkor og Tveit barnekor deltok 
med sang i gudstjenesten. Felleskorpset 
spilte sammen med solistene Roar Minde 
Fagerli og Sara Ravnanger. Etter guds­
tjenesten var det kirkekaffe og kaker i me­
nighetssalene. Med ordfører og rådmann 
i spissen, fikk deltakerne gå rundt og se den 
nye, funksjonelle kirken. 

Kirken har blitt 10 meter lengre og 6 meter 
bredere, og har sitteplass til 500 personer i 
kirkerommet. I underetasjen er det bygget 
ny, stor menighetssal i tillegg til den som 
var der fra før. Kirken har universell ut­
forming med bl.a. heis fra underetasjen til 
hovedetasjen.

Tekst: Sigrun Landro Thomassen
Foto: Sigrun Landro Thomassen og Håkon Andersen

Den 20. august var nye Tveit kirke klar for vigslings
gudstjeneste. Over 600 mennesker var med på den store 
begivenheten og fikk ta i bruk kirken for første gang.  

Den entusiastiske lederen i byggekomiteen og i 
Askøy kirkelige fellesråd, Frode Hanuren, overrekker 
kirkenøkkelen til en gledesstrålende menighets-
rådsleder i Tveit, Randi Torgersen.

Askøy gospelkor gledet menigheten med flott sang.

Kunstner Arne Mæland beskrev og forklarte kunst-
uttrykket han har laget til kirken.

Den første uken var det tilsammen ca. 
2000 besøkende på flere ulike arrangement 
i kirken. Noe av det som skjedde for barna 
var klovneshow! Alle 5-åringene, alle bar­
nekorene og barnefamilier ellers på Askøy 
var invitert. 
Klovnene Tipp og Topp sørget for at mye 
rart skjedde. Klovnen Tipp ville gjerne tryl­
le, og Topp hadde med seg spennende ting 
i sekken. Det ble mye latter i salen! De for­
talte også om sin beste venn, og bibelfortel­
lingen om den blinde Bartimeus. Sangen 
ljomet så høyt at det nye taket nesten lettet. 
Og alle 5-åringene fikk komme fram og 

være med å synge. Klovnene var begeistret 
for den fine kirken de fikk besøke og alle 
barna de fikk møte!

Klovneshow med Tipp og Topp

4
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– Hvordan er det å få vigsle en ny kirke?
– Det er alltid stas å få være med på. Det 
er et flott rom, det er stort, lyst, og det er 
gode stoler – det er viktig. Kirken har et 
flott alterparti med et 
tydelig budskap om tre­
enigheten: Guds øye hvi­
ler over korset/Kristus og 
over Den hellige ånd, i 
form av en hvit due. Og 
bibelord omkranser det 
hele. Kunsten er utformet 
i himmelens farger, blått 
og gull. Det hele er virkelig flott, og det 
er bare å gratulere Tveit menighet og hele 
Askøy med den nye kirken. Det er moro å 
få være med på dette, sier en tydelig begeis­
tret biskop Halvor Nordhaug. 
– Hva er din fremtidsvisjon for den nye 
kirken? 
– At det skal være like dårlig plass videre 
som det var i dag, sier biskopen med et smil. 
– Det viktigste med en kirke er ikke bygget, 
men at folk bruker det. Jeg håper folk 
kommer her og finner hjelp til å fortolke 
sitt liv og finner Jesus. Det er drømmen for 
ethvert kirkerom.

– Hva tenker ordføreren om dagens begi­
venhet?
– Det var en fin opplevelse å få være med på 
vigslingen av kirken. Det har blitt en fantas­
tisk flott kirke, og både mye større og lysere 
enn den forrige. I tillegg til at vi har fått et 
nytt Gudshus, er det også et flott alternativt 
hus for aktivitet for lokale lag og organisa­
sjoner, sier ordfører Terje Mathiassen. 
– Jeg er selv både døpt, konfirmert og gift 
i Tveit kirke. Den nye kirken er flott både 
utvendig og innvendig, og jeg synes det er 
fint at den har bevart sin opprinnelige form. 
Kirken var for liten som den var og er nå 
blitt mer funksjonell. Jeg er stolt over den 
nye kirken på Tveit.

Kirken 
på Tveit 
vigslet og 
tatt i bruk

Biskopen gratulerer

Stolt ordfører

Ordfører Terje Mathiassen sammen med Karen 
Margrethe Hugaas Myrdal, som under nøkkel
overrekkelsen fortalte om bakgrunnen for bygging 
av ny kirke.
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Begge ungdomsarbeiderne skal ha 
fødselspermisjon fra november, og det er 
ansatt vikar for begge. 
Jenny Andrine Johansen vikarierer for 
Ingvild Tangset frem til 1. april 2018. 
Henny Martine Skaaland vikarierer for 
Lene S. Skjerve frem til november 2018. 
Begge har erfaring fra ungdomsarbeid. 
Vi ønsker dem hjertelig velkommen! 

Etter ønske fra gjengen som hadde sin første 
LysVåken i Tveit og nå går i 8.klasse, åpnet 
Tveit kirke dørene siste fredag i september. 
Ni ungdommer kom første gangen. Ute var 
det 19 grader og sol, inne var det vafler, kake 
og Kahoot – god stemning! 

I menighetssalen er det åpent fra skolen 
slutter til kl. 17 fredager utenom feriene. 
Du som er fra 8. klasse og oppover: her kan 
du henge med venner, lage vafler, spille spill 
eller være med på Kahoot. Det er voksne å 
snakke med. Kom innom! 

27. august fekk dei som har fullført MILK 
(minilederkurs) og LED-kurs utdelt kurs­
bevis på G:19 i Tveit kyrkje. Me er stolte 
av desse flotte nye leiarane! I løpet av sep­
tember har nye MILK- og LED-kurs kome i 

gang, med rekordmange deltakarar på begge 
kursa – 30 på MILK og 17 på LED! Me gler 
oss til å bli kjente med dei, sjå dei veksa som 
leiarar og i trua på Jesus, og ha dei med i 
ungdomsmiljøet vårt vidare.

Ingrid Myrtveit Petersen
Ungdomsprest

Nye medarbeidere  
i vikariater

Fredagschill for ungdommen

Henny Martine 
Skaaland

Jenny Andrine 
Johansen

Rekordmange på MILK og LED
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Marija Bernotaite begynte å jobbe som 
organist på Askøy i sommer. Hun har en 
25 prosent stilling og spiller hovedsaklig i 
Herdla og Ask kirker. 
Marija er 26 år gammel, fra Litauen, og har 
bodd i Norge siden 2015. 
– Jeg hadde vært i Norge tidligere, og likte 
godt landet og naturen, og kunne godt ten­
ke meg å bo her. Da kjæresten min flyttet til 
Norge flyttet jeg etter hvert etter. 
Marija er utdannet organist fra hjemlandet. 
Moren hennes er også organist, og Marija 
begynte å spille tidlig, og spilte til barneko­

ret som moren hadde. Hun jobbet også som 
organistvikar ved siden av studier. Det var 
naturlig for henne å søke på organistjobb i 
Norge, men hun var også nervøs med tanke 
på at hun ikke snakker norsk. Hun har nylig 
begynt på norskkurs, men er glad for at folk 
snakker godt engelsk.
– Jeg er blitt tatt godt imot og liker meg 
veldig godt her, sier Marija. – Det er interes­
sant å få være innom flere kirker og spille på 
mange ulike orgel. Og det er kjekt med en 
stor stab og mange fine mennesker å sam­
arbeide med.

Ny organist på Askøy
Tekst og foto: Sigrun Landro Thomassen

Tekst: Sigrun Landro Thomassen
Foto: Håkon Andersen

Bergljot Gjedrem bor på Bildøy på Sotra, er 
gift og har tre barn. Hun er glad i å synge, og 
utenom jobb prioriterer hun sangoppdrag. 
Hun liker også å gå tur i fjellet. I august be­
gynte hun i jobben som menighetspedagog/
trosopplærer i kirken på Askøy. Hennes ar­
beidsområde er trosopplæring for barn og 
unge, med hovedansvar for Tveit og Herdla 
sokn. 
– Jeg ønsker å ta barna med inn i Bibelen, 
og lage gode fellesskap og skape gode miljø. 
Jeg ønsker at kirken skal være en trygg og 
god plass for barn og unge, med folk som tar 
imot dem og lytter, og at jeg kan få være et 
ansikt i kirken som de treffer igjen og igjen, 
forteller Bergljot.

Ønske om å formidle
Bergljot har lang fartstid i skolen. Hun har 
jobbet som lærer i 23 år på to barneskoler i 
Fjell kommune. 
– Å jobbe i skolen er bra, men jeg begynte å 
bli klar for noe annet. Jeg har vært på utkikk 
etter en jobb innenfor kristenliv. Troen min 
er viktig for meg, men i skolen får man ikke 
lov å formidle det man tror på. Den tro jeg 
har blitt opplært i og har fått beholde, den 
gir så mye til meg at jeg må få gi det videre. 

Jeg har funnet en skatt 
som må deles. Kall det 
tilfeldighet eller gudfel­
dighet, men det passet 
bra for meg at denne 
jobben var ledig akkurat 
nå, meddeler Bergljot.

Takknemlig
Hun var litt spent på 
dette med køkjøring 
mellom Sotra og Askøy, 
men forteller at det går 
veldig bra, og så langt er 
tankene hun har i bilen 
på vei til jobb at hun er 
takknemlig for jobben.

– Jeg har fått anledning 
til å prøve noe nytt, lære 
nye ting, bli kjent med 
nye folk, få nye venner 
– jeg har blitt tatt godt 
imot. Det er mye som er 
nytt foreløpig og mange 
ting å lære, men jeg sy­
nes jeg blir tatt godt vare 
på og gleder meg til å 
fortsette, sier Bergljot.

– Den lille anekdoten 
fra Bibelen om pottemakeren gir meg mot. 
Når et kar ble mislykket, formet han det om 
til et nytt kar (Jer 18, 1-4). Gud gjør deg om 
og gir deg nye muligheter. Jeg kan ta imot 
en ny jobb med frimodighet - og jeg går ikke 
alene inn i den. Det gjelder oss alle: Gud 
kan rette opp i feilene.

Bergljot er opptatt av å skape 
gode fellesskap der barn og 
unge kan oppleve trygghet og 
hente hjelp og støtte. Og hun 
ønsker å formidle Bibelens 
skatter og dele sin tro.

Har funnet en skatt som må deles

Bergljot Gjedrem 
•	 48 år, gift, tre barn

•	 Har jobbet som lærer i 23 år

•	 Fra Bjerkreim opprinnelig, men 
har bodd på Sotra siden -94

7
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Under Åpen kirke på Tveit, onsdag 23. 
august, kommer ekteparet Anna og Magne 
Aspenes innom sammen med datter og svi­
gersønn. Vi står framme og ser på det flotte 
koret, og så får jeg høre at de har 70 års 
bryllupsdag. Jeg foreslår at vi går sammen 
til lysgloben, der vi tenner lys, ber en bønn 
og får med oss Guds velsignelse.
Tilbake på kontoret mitt sitter jeg og ten­
ker på Anna og Magne. Jeg har alltid sett 
dem sammen til gudstjeneste i Strusshamn 
kirke. Og da jeg begynte som diakon for 
mer enn 14 år siden, var de faste deltakere 
på formiddagstreffene i Strusshamn.

Kjærligheten har holdt
70 år, jernbryllup, men her er det i hvert 
fall ikke rustent jern. Jeg får lov å besøke 
dem i omsorgsboligen de flyttet til i juni. 
Jeg spør dem om hva de har gjort for å be­
vare kjærligheten. – Det må ha vært over­
bærenheten, sier Anna. Når det har sett 
mørkt ut, må en bare prøve å finne de gode 
sidene igjen. 
– Vi har ikke vært enig alltid. Vi har beg­
ge måtte jenke oss, men kjærligheten har 
holdt, sier Magne.

Samlet familien
– Her har vi det lettvint og godt, sier de. 
– Nytter ikke å lengte hjem til huset på 
Kleppestø. Det var ikke tilpasset alle disse 
hjelpemidlene som vi trenger nå. Men tenk, 
95 år, tanken er klar og vi kan snakke med 
hverandre.
De har tre barn, sju barnebarn og 18 olde­
barn. Hver fredag i mange år samlet de 
store og små til fredagskaffe. Magne, som 
er utdannet baker, bakte brød og Anna sør­
get for pålegg på bordet. Noen ganger var 

det nok med salongbordet, andre ganger 
ble spisebordet med to plater tatt i bruk. 
Alle som hadde anledning kom. Dette og 
mange andre gode minner er det de kan 
kose seg med nå.

En himmel over livet
For begge har troen gitt en himmel over 
livet. De forteller at hver kveld sitter de 
sammen og legger dagen bak seg i takk til 
Gud og så ber de Fadervår sammen. Dette 

ser de på som en frihet og en trygghet 
de ikke kan unnvære.

De forteller at de også har gjennomgått 
mye vondt. Det verste var å miste sønnen. 
Anna forteller at da gikk hun lange turer 
hver dag og plukket fram alt som var posi­
tivt. Fikk festet det i tanken en liten stund. 
– Selv om det er noen år siden nå er det 
like ferskt når det kommer i tanken, sier 

hun. 
– Livet har vært tungt mange ganger, men 
vi har hatt gode dager også, mange.

Jernbryllup til tross, dette ekteparet er ikke 
som rustent jern. Kvikk i hodet, kvikk i re­
plikken, masse humor, og det som har båret 
både dem og samlivet er troen. 
– Forstår ikke hvordan det skulle gått uten 
troen, konkluderer Anna. 

Overbærenheten, å 
jenke seg etter hver
andre og troen. Dette 
har vært viktige faktorer 
gjennom et 70 år langt 
samliv, forteller jern
brudeparet Aspenes.
Tekst og foto: Jannicke Monstad Hana, 
diakon

Anna og Magne Aspenes 
har levd et langt og godt 
liv sammen. De har måttet 
jenke seg etter hverandre, og 
kjærligheten har holdt.

Rustent 
jern?
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Kirkeringen i Strusshamn samles en tirsdag 
i måneden i menighetsstuen, og jeg besøker 
dem på en slik sammenkomst i september. 
De teller for tiden 11 medlemmer, men i 
dag er de 10. Og de tar gjerne imot flere! 
– Vi har plass til flere! Og det er ingen nedre 
aldersgrense, man må ikke være pensjonist, 
supplerer de hverandre, lett humrende.
– Men dere er bare damer? kommenterer 
jeg.
– Vi er bare damer i dag, men det er ikke 
forbud mot menn, sier leder Mona Løchen.
– Vi vil skåne dem, legger Berit Nilsen til, 
med påfølgende latter i forsamlingen. 
– De blir likevel utnyttet, supplerer en an­
nen, til mer latter. Damene enes raskt om 
at de hadde ikke klart seg uten mennene, 
som hjelper mye til, både på handlerunder 
med innkjøp av skap og tunge gjenstander, 
og med rigging av bord og diverse. 

Tefest og julemarked
Kirkeringen har holdt det gående i vel et 
tiår. Første sammenkomst var fredag 9. juni 
i 2006. Berta Vik og Tordis Engevik var da 
i menighetsrådet, og de ville starte opp en 
forening som kunne jobbe for å skaffe utstyr 
til den gamle menighetssalen. De var fem 
damer som satte i gang. Av de som er med 
i dag er det Tordis Engevik, Kari Thorsen 
og Aslaug Strand som har vært med lengst. 
Da nybygget kom i 2009, ønsket Kirkerin­
gen å bidra med økonomi til utstyr til me­
nighetsstuen og kjøkkenet der, og også til 
hovedkjøkkenet. De har eksempelvis kjøpt 
inn mye service, og bidratt økonomisk til 
vaskemaskiner på begge kjøkken, kjøleskap 
og fryseskap.
– Hvordan samler dere inn penger?
– Opp gjennom årene har det vært arran­
gert mange basarer, forteller damene. 
– Hovedinntektskilden er julemarkedet, 
og spesielt utlodningen der, forteller Mona 
Løchen. – Fjorårets julemarked var svært 
godt besøkt og innbringende. Da inviterte 
vi alle lag og grupper i menigheten til å være 
med å arrangere. Også Strusshamn kvinne- 
og familielag var med og hadde kaféen, og 

de fikk inntektene selv til deres innsamling 
til et barnehjem i Brasil.
– På våren arrangerer vi Tefest, og der har 
vi også utlodning, og får inn en del penger, 
forteller Aslaug Strand. Gevinstene gir eller 
skaffer de selv, og det er også mange som 
kommer med gevinster.
I tillegg har de utlodning hver gang de 
samles. Enhver gir det man vil, og så trek­
ker alle en fyrstikk hver fra en fyrstikkeske. 
Den som får den brente fyrstikken er vin­
neren av gevinsten – og er også den som må 
ta med gevinst neste gang. 

Kulturelle møteplasser
Foruten å bidra med økonomisk støtte til 
menigheten skaper Kirkeringen også kultu­
relle møteplasser. På Tefesten pleier de ha 
kåserier, musikalske innslag fra lokale utø­
vere, og de har hatt markering av kvinne­
nes internasjonale bønnedag. For fjerde år 
på rad står de for et kulturelt arrangement 
på høsten. I år er de arrangør for konsert 
med Gospelkompagniet og Terje Kleppe i 
Strusshamn kirke den 29. oktober.

Ønsker du å bli med i Kirkeringen? 
Ta kontakt med Mona Løchen, 
tlf. 974 17 888. Se annonser for julemarked 
og konsert på side 12.

Det er livlig i rommet der ti damer er samlet. Engasjementet i Kirkeringen 
er stort for å bidra til både økonomi og miljø rundt kirkens arbeid.

Slår ring om kirken

Tekst og foto: Sigrun Landro Thomassen

Damene forteller at å være med i Kirkeringen er 
meningsfylt. – Vi er en munter gjeng som har det koselig 
sammen, forteller Kari Thorsen (t.h.) – Det er kjekt å gjøre 
noe sammen. Vi driver et slags prosjektarbeid som er 
overkommelig for alle, sier Marit Smette (t.v.). I midten 
Mona Løchen.

– Å være med i Kirkeringen er også en måte å bli kjent med folk, sier Kristin Ravnanger. – Gjennom Kirke-
ringen får vi være del av et fellesskap i menigheten. Oppgavene er konkrete og passelig utfordrende, og 
det er givende å få være med å bidra til menighetens arbeid, sier Aslaug Strand. På bildet (fra venstre): 
Jorunn Sandøy, Aslaug Strand, Tordis Engevik, Kristin Ravnanger og Marit Ulvik.

Gunn Johannessen (t.v.) er på sin andre samling med 
Kirkeringen, her sammen med Berit Nilsen.

9
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Trosopplæringstiltak høst 2017

ALDER HVA HVOR NÅR TIDSPUNKT

0 år BABYSANG 
«Skapt av Gud og gull verdt»

Erdal kirke Tirsdager: 31.10, 14.11, 28.11 10.00

Strusshamn kirke Tirsdager: 24.10, 7.11, 21.11 10.00/11.00

Tveit/ Attendo Ravnanger syke-
hjem (Siste g Tveit kirke)

Tirsdager: 24.10, 7.11, 21.11 11.00

3 år TENN LYS ADVENT Ask kirke (med middag) Onsdag 29.11 16.30-18.30

Erdal kirke (med middag) Onsdag 22.11 16.30-18.30

Herdla kyrkje (med middag) Tysdag 28.11 16.30-18.30

Strusshamn kirke (m/middag) Onsdag 15.11 16.30-18.30

Tveit kirke (med middag) Onsdag 22. 11 16.30-18.30

4 år MIN KIRKEBOK 4 – familiegudstjeneste Herdla kyrkje Søndag 3.12 11.00

4.–7. kl
FREDAGSKLUBBEN 
«Elsket for den jeg er»

Strusshamn kirke Fredager: 
27.10, 10.11 og 8.12

18.00-20.00

6. kl

«Større enn alt»

Tveit kirke Lørdag 11.11-overnatting 
Søndag 12.11

Lør kl. 16.00
Gudstj. 11.00

6.–7. kl

«Større enn alt»

Herdla kyrkje Laurdag 2.12-overnatting
Søndag 3.12

Laur kl. 16.00
Gudstj. 11.00

8.kl BIBELQUIZ og -SERTIFIKAT Kleppe bedehus/Tenkafé
(For alle sokn)

Fre 10. nov 18.30

9.kl KONFIRMANTINNSKRIVINGS-GUDSTJ. (Alle sokn: Se egne tidspkt.) oktober/november 11.00

2.vg/ 
17 år

UNG ALFA Tveit kirke
(For alle sokn)

Torsdager: 19.10, 26.10, 2.11, 
16.11, 23.11, 30.11

19.30-21.30

Hva skjer for ditt barn? Sjekk kolonne med alder.

Tekst: Sigrun Landro Thomassen 
Foto: Nils Arne Sæbø

Ruben Gazki fikk kicke i gang Fredagsklubb­
en i Strusshamn kirke denne fredagen i 
slutten av september med en smakebit av 
trylletriksene sine. Etterpå var det vanlig 
mingling og aktiviteter som forming, lego, 
FIFA, bordtennis, brettspill og kiosktid 
med vafler og pølser. I tillegg fikk barna i 
grupper være med Ruben og lære korttriks. 
Avslutningsvis fikk vi trylleshow av Ruben 
– som kaller seg Svindler med Stil. Penger 
forsvant, klementiner dukket opp fra intet 
og sylskarpe sverd ble sjonglert høyt opp i 
luften! Innimellom tryllingen fikk vi høre 

fortellingen om David og Goliat, og at Gud 
kunne bruke en som var tilsynelatende liten 
og puslete – illustrert med en kort taustump 
som plutselig var like lang som de andre! 

Begeistrede, måpende og gledesstrålende 
barn veltet ut dørene etter en opplevelsesrik 
fredagskveld i kirken.

Trylleshow på Fredagsklubben
Over 160 barn møtte opp på 
Fredagsklubben og fikk med 
seg spektakulært show  
med Ruben Gazki!
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Det er fremdeles mulig å bli med i 
prosjektkoret som skal synge på den 
store julekonserten i Strusshamn kirke 
den 17. desember. Vi skal bl.a. framføre 
John Rutters flotte arrangement av «Joy 
to the world» sammen med Strusshamn 
Musikkforening.

Første øving blir 15. nov. kl. 19.30 i 
Strusshamn kirke. Mer info finner du 
på kirkens hjemmeside. Spørsmål og 
påmelding: 
hermund.rebnord@kirken-askoy.no

Det er stor konsert på gang i Tveit kirke 
søndag 19. november kl. 18.00. Iver Kleive, 
Norges mest kjente organist, gjester den 
nye, flotte kirken. 
Med seg har han ingen hvemsomhelst. Knut 
Reiersrud regnes for å være vår fremste gita­
rist innen blues, jazz og mere til. 
Disse to har gjennom en årrekke gitt konser­
ter for et fulltallig publikum. Programmet 
«Himmelskip» har spennvidde og følelse og 
har gått sin seiersgang over hele landet.  

Et velklingende moderne orgel av merke 
Johannus vil klinge under orgelmesterens 
fingre i et vakkert kirkerom. Med lyd og 
lysdesign blant det ypperste er det duket 
for en opplevelse av de store denne søndags­
kvelden. 

Vi anbefaler å kjøpe billett på forhånd enten 
på kirkekontoret eller på billettservice.no.
Billetter kr 250,- 
Barn under 16: gratis

Ask menighetshus tirsdag 12. september. 
80–90 damer i alle aldre – og tre menn.
Damene koste seg rundt bordene med kaffe­
kopper og gedigne kakestykker. Samtalen 
gikk livlig. Det var god summing i rommet 
hele kvelden.
Mennene var forvist til kjøkken og kake­
avdelingen. De var blide og innstilt på å yte 
tjeneste. Da kvelden var over, var kjøkkenet 
strøkent.
Fremste del av lokalet var gjort om til salgs­
avdeling. Her var stativ, velvillig utlånt fra 
Cubus på Kleppestø, med de flotteste an­
trekk. Her kunne man finne seg en flott 
selskapskjole, julekjole, sommerkjole, en 
drakt, en bluse m.m.
På et eget bord var det smykker, nåler, øre­
dobber, vesker, solbriller og sjal.
Alt var gitt av damene i lokalet, og alt var til 
salgs for de samme damene. Av og til kom 
en mannekeng svevende gjennom rommet 
til beundring fra de andre damene. 

Oppe på loftsrommet var det prøving i felles 
prøverom. Her ble det kommentert og gitt 
gode råd kvinne til kvinne.

En kveld med mange gevinster på samme 
tid. Kvinnefellesskap, gode samtaler, gjen­
bruk, noe godt å bite i midt i uken og ca. 
10.000 kr. i inntekt som er sendt til Kirkens 
Nødhjelp.
Takk til Diakoniutvalgene på Askøy for et 
flott arrangement.

Strusshamn kirke 17. desember kl. 
19.00 – 25 års-jubileum.
Medvirkende: Strusshamn musikkfore­
ning, Mannskoret Ljom, Askøykirkenes 
prosjektkor, Askøy kulturskole – Sang­
Semblet
Årets solister: Marianne Juvik Sæbø – 
sopran, Marija Kadovic – Harpe
Billetter ved inngangen kr 250/50,- 
Forhåndssalg av billetter:
Fagmøbler Strusshamn senter, Expert 
Juvik, Askøy Møbler Kleppestø.

Konserten «Himmelskip» 
– med  Iver Kleive (orgel) og Knut Reiersrud (gitarer)

Festlig på kjolefestival

Julekonsert

Tekst og foto: Jannicke Monstad Hana

Bli med i 
«Julekonsert-
koret»!
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Plakater

Misjonsmesse på Kleppe bedehus
Lørdag 4. november kl.11.00-16.30. Salg av lefser, fiske
produkter, bøker og mye annet. Lodd- og åresalg med mange 
trekninger, barnelotteri med egen loddtrekning, lynlotteri og 
trekning av hovedlotteriet. Kafeteria.

Møter med sang av Kleppe Yngste Røster og Birkeland 
Domkantori. Elisabeth og Lars Kjetil Emblem er talere. 
Velkommen! Arr: Norsk Luthersk Misjonssamband, Askøy

Boklansering
Tirsdag 21. november kl. 19 i Tveit kirke blir det boklansering 
av og med Tore Nærland. Dette er et samarbeid mellom Erdal 
og Tveit.  Tore Nærland fikk nylig Kongens Fortjenestemedalje 
for 40 års arbeid for verdensfreden. Bike For Peace kommer 
med ny bok i 2017. Da er det 40 år siden Helge Hundeide og 
Tore Nærland startet sine kampanjer i regi av Bike For Peace. 
Tittelen er «Trå til for verdensfreden».  

Det vil også bli salg av bøker etter arrangementet. Gratis entré.

Tid for tro i Tveit 
Bibelkvelder 26.10 v/Peter Johansen, 2.11, 16.11, 23.11 og 
30.11. kl. 19.30–21.30.

Pusterom 
i Herdla kyrkje tirsdag 24. oktober og i Ask kirke tirsdagene  
21. november og 12. desember. Velkommen til et enkelt 
måltid, bibelmeditasjon og nattverd. Vi starter kl. 19.00 og 
holder på ca. 1,5 time.

Temakveld om sorg 
Tirsdag 16. november kl. 19.00 i Foldnes kirke på Sotra. Syke-
husprest på Haukeland universitetssykehus, Liv Ingrid Svela, 
kommer og snakker over tema Sorgens ulike ansikt. Min sorg i 
møte med alle andres. Glimt fra en sorggruppe. Instrumental-
musikk. Kaffe og frukt. Trenger du skyss fra Kleppestø/eller er 
usikker på veien, ringer du: 416 49 188 eller 934 01 241.

Syng med-kveld
i Tveit kirke 8. november kl 19.00.  
Tema: Guds menighet er jorden største under.

– Kveldens salmegjest! 
– Ønskesalmen – du velger, vi synger! 
– En kaffe/tekopp og tid til prat 

Vi skal også få høre noen toner fra det nye orgelet som nettopp 
er montert i kirken. Vel møtt! 

Arr. kantor og menighetsråd

Fergebordet
Onsdag kl. 12 i Ask kirke: 25. oktober, 8. november, 29. nov
ember og 13. desember. Kåserier, kaffe og vafler, quiz, mye 
glad sang og ord til ettertanke. Alle er hjertelig velkomne.

Komiteen for Fergebordet

Strikketreff 
Annenhver uke (partallsuker) kl.19.30-21.30 i den lille 
menighetssalen. Kontaktpersoner: Britt Viksund tlf 988 41 075   
Bjørg K Andreassen tlf 951 05 091 

Hva skjer: Uformell samling, ta med eget håndarbeid, kaffe- og 
teservering, ord til ettertanke.

Formiddagstreff 
i Erdal kirke, menighetssalen torsdag 30. november kl. 12.00. 
Ragnhild Tangen kåserer: Gutedagar i havgapet. Vi serverer et 
varmt måltid. Utlodning. Kommer du?

Arrangementer i Tveit kirke 
• 29. oktober konsert med Strusshamn MF 

• 31. oktober møte for Kirkeforeningen kl. 16.30–18.30 

• Gospelkompaniet 3. desember. 

• Felleskorpset 13. desember

• Roots 14. desember

Formiddagstreff 
i kyrkjelydshuset på Herdla tysdag 21. november kl. 11.00–
13.15. Program: Kåseri ved Ove Bjørkhaug: Trikkene i Bergen, 
et nostalgisk tilbakeblikk. Kaffe, mat, prat og song. Utlodding 
og andakt. Håpar du kjem!

H
erdla

Se også www.kirken-askoy.no og Facebook – søk på «Kirkene på Askøy»

Middag på en hverdag
(før Superkids/Småbarnssang). Onsdag 18.10, 1.11 og 15.11  
kl. 16.30-17.30. Ingen påmelding. Kr 50 pr pers, max 150 pr 
familie.

Julemarked
Velkommen til Julemarked i Strusshamn kirke lørdag 25. 
november kl. 11.00–15.00. Det blir salg av flotte produkter, 
åresalg, salgsutstilling v/ Kjell Bergsvik, aktiviteter for barn og 
kafé.  Kl. 11.30 og 13.00 blir det minikonserter i kirkerommet. 
Arrangør: Kirkeringen i Strusshamn

Strussham
n

A
sk

Tveit

A
skøy

Erdal

Konsert med Gospelkompagniet og  
Terje Kleppe i Strusshamn kirke

søndag 29. oktober kl. 19.00

En «salig blanding» av svingende gospel og salmer, 
dyktig kor og band og Terje Kleppes lune humor

Gratis inngang - kollekt 
Arrangør: Kirkeringen i Strusshamn 

CDer selges etter konserten

Velkommen!

GospelCompagniet er et prosjektkor fra Bergen som består av 
20 sangere.  Dirigent, komponist, pianist og arrangør er Terje 
Kleppe. Koret startet opp høsten 1993, i forbindelse med Rune 
Larsen sine julekonserter i Grieghallen, hvor bl.a. Carola var 
gjest. Etter oppstart i -93 har GospelCompagniet deltatt på div. 
opptredener, både konserter og TV-program. GC har vært med 
å kore utallige artister opp gjennom årene; Carola, Sissel, Heine 
Totland, Bjørn Eidsvåg, Jøran Fristorp, Sigvart Dagsland, Rune 
Larsen, Tor Endresen, Elisabeth Andreassen og mange flere. 
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Foto: Anne Boge
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UKE 34
Amelia Tveito Sagstad
Nora Bertine Steinseth
Olav Riise Berland
Frida Nyborg Sanden
Herman Nødtvedt
Sondre Minde Lilletvedt
Luca Varberg Fondevik
Emmelinn Gørbitz Vågene
Pernille Måkestad
Ulrik Flataker Faugstad
Emiline Demmink-Engelsen
Oliver Torsvik
Aron Ramsvik Skjold
Sebastian Robert Håpoldøy
Sigurd Berland Hellebø
Nataniel-Emil Hæggernæs

UKE 35
Elise Joa Ohnstad
Nora Træet Brunvoll
Emma Andreassen
Lea Martine Bekkenes Træet

UKE 36
Simeon Leppänen

UKE 38
Jone Takvam Hafsaas
Ava Madeleine Karlsvik-Bathgate
Sarah-Victoria Ferreira-Berntsen
Leon Blommedal

UKE 39
Elea Myklebust Espeset
Nora Standnes Abbedissen
Sunniva Daae Gundersen
Olai Stürtzel Fromreide
Jenny Olivia Lundgren Dahle
Ella Opsanger Furubotn
Mathias Danielsen
Oda Josefine Sandø
Lilly Olivia Kvalsund Sanden
Henrik Rognsøy Legreid
Hannah Sophia Holen

UKE 33
Gullborg Alvilde Normann  f.1919
Leif Ingvar Sandal  f.1946
Torbjørg Rafteseth Andersen  f.1944

UKE 34
Elina Hærø Magnussen
Magnhild Ragnhild Lund
Thora Vollevik
Reidun Berthelsen

UKE 35
Sara Rindheim  f.1929
Konstanse Pauline Bognø  f.1924

UKE 36
Oluf Ludvig Bekken  f.1929
Adelheid Berit Larsen  f.1935

UKE 37
Hildur Follevåg Landro  f.1924
Terje Heimstad  f.1939

UKE 39
Arvid Karlsen  f.1938
Eivind Peter Seim  f.1928

UKE 33
Silje Terese Hjønnevåg Hole og 
Bjarne Hole
Hanne Nordgulen og 
Chris-Robert Nordgulen
Vibeche Schou Breivik og 
Vidar Hegdal

UKE 34
Tone-Merethe Karlsen og 
Stian Gaustad
Kristin Ellingsen og Torbjørn Kjerrgård
Marte Elise Stubdal og Jostein Waagen

UKE 37
Annmari Bjånes og 
Solbjørg Litle-Kalsøy

UKE 39
Katrine Jakobsen og Kristian Andre Lie 

Slekters gang

Vigde

Døpte

Gravferd

Filmkveld  
i Tveit kirke
Vi viser en film med ut-
fordringer – dilemmaer 
som vi samtaler og disku-
terer over etterpå.

Enkel servering. 9. nov. 
kl. 18.30.

Egil Hovlands 
«Allehelgens
messe» 
Allehelgensgudstjenes-
te i Herdla kirke søndag 
5. november kl. 18.00. 

På denne gudstjenesten 
blir Egil Hovlands «Alle
helgensmesse» frem-
ført. Medvirkende er 
kor, liturg, solister, orgel 
og messingblåsere. 

Se også www.
kirken-askoy.no 
og Facebook – 
søk på «Kirkene 
på Askøy»

A
skøy

Telefonliste - Askøy kirkekontor    Tlf: 56 15 71 00 (kl. 8:30 – 15:00)    kirkekontoret@kirken-askoy.no

se også www.kirken-askoy.no

Sokneprest Ask og Herdla
Astrid Marie Haugland

Kontor: 56 15 71 22
Mobil: 993 60 665

Sokneprest Erdal
Harald Forland

Kontor: 56 15 71 24
Mobil: 917 77 473

Sokneprest Strusshamn
Michal Møgster

Kontor: 56 15 71 25
Mobil: 414 06 667

Sokneprest Tveit 
Peter R. Johansen

Kontor: 56 15 71 23
Mobil:  959 62  654

ungdomsprest
Ingrid Myrtveit Petersen

Kontor: 56 15 71 05
Mobil:  975 89  552

Seniorprest
Godtfred Haugland Mobil:  456 01 221

Hermund Rebnord Mobil: 928 48 322

Jolanta Ravnanger Mobil: 454 26 144

Anne Gurine Folgerø Gjøsæter Mobil: 958 44 373

Marija Bernotaite Mobil: 463 89 955

Strusshamn kirke,  Kjersti Godø  Johannessen Mobil: 980 54 815

Ask kirke,  Ine  Solbakk Mobil: 458 61 033

Herdla kirke, Erlend Bakke Mobil: 416 28 714

Tveit og Erdal kirke, Erita  Gangdal Mobil: 416 62 239

Lena Magnussen Nilsen Mobil: 920 14 730

Lene Sivertsen Skjerve Mobil: 977 63 379

Ingvild Tangset Mobil: 458 09 549

Kirkeverge
Geir Viksund

Kontor: 56 15 71 20 
Mobil: 932 55 254

Assisterende kirkeverge
Håkon Andersen

Kontor: 56 15 71 31
Mobil: 917 59 628

Driftsleder kirkegårder
Hege Johannesen

Kontor: 56 15 71 14
Mobil: 456 85 575

Konsulent
Anne Borghild Andersen

Sentralbord:
56 15 71 00

diakon
Jannicke Monstad Hana

Kontor: 56 15 71 30
Mobil: 416 49 188

diakon
Terje Stig Knudsen

Kontor: 56 15 71 34
Mobil: 934 01  241

Menighetspedagog
Sigrun Landro Thomassen

Kontor: 56 15 71 21
Mobil: 971  50 088

Menighetspedagog/Trosopplærer
Pia Merete Melby Arnesen

Kontor: 56 15 71 26
Mobil: 926 84 272

Menighetspedagog/Trosopplærer
Bergljot Gjedrem

Kontor: 56 15 71 19
Mobil: 472 57 021

Kateket
Anita Skjæveland

Kontor: 56 15 71 33
Mobil: 416 48 973
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VI TRENGER FRIVILLIGE. 
Har du tid til å bry deg og lyst til å utvikle deg? 

Årlig besvarer vi omkring 200 000 henvendelser på telefon 
og internett, likevel er det en av tre som ikke får svar.

Les mer og meld din interesse på 
kirkens-sos.no 

Å snakke med folk om livet gir mening.

Juvikflaten - 5300 Kleppestø
Alt innen el-installasjoner - Rehabilitering og service

Telefon 56 14 17 05
Fax 56 14 18 18 - Mobil 98 21 79 65

AUT. ELEKTROINSTALLATØR

DIN ELEKTRIKER PÅ ASKØY

Juvikflaten v/ Rema 1000, 5300 Kleppestø
Alt innen el-installasjoner - Rehabilitering og service

Tlf. / vakttelefon: 56 14 17 05
www.solbergthomsen.no / e-post: seh@solbergthomsen.no

AUT. ELEKTROINSTALLATØR

DIN ELEKTRIKER PÅ ASKØY

AUT. ELEKTROINSTALLATØR

Vi støtter lokale lag og organisasjoner 
Lokal strøm – like billig, bare nærmere

www.askoykraft.no  
e-post: kraftsalg@askøy-energi.no

Tlf. 56 15 19 33

GRØNN  
ARBEIDSKRAFT AS

Tlf: 907 38 089
Din lokale leverandør av hagetjenester,

trefelling og høytrykksspyling

Askøy Bruktmarked,
Strusshamn senter.
Møbler og varer av 

alle slag untatt klede.

Åpent 11–17 man.– fre. og 11–16 lør.
Telefon: 452 13 775  
E-post: galleri.askoy@normisjon.no
www.gallerinormisjon.no/til-salgs

a : m e n  5 - 2 0 1 7

Pianostemmer 
Bjørn Villanger, tlf. 415 16 468 

Hop, 5307 Ask  
E-post: bjo-vil@online.no

Salg av brukte og nye instrumenter

Sorggruppe er et tilbud til deg som har mistet en som stod deg 
nær. I sorggruppen bruker vi tid på å snakke om den vi har 
mistet, og om hva dette tapet og savnet gjør med oss. Vi lærer 
også om de vanligste sorgreaksjonene og forsøker å se videre 
framover til et liv uten den du har mistet.

Sorg er menneskets naturlige reaksjon på tap. Sliter du med 
tapet og føler behov for å snakke med andre enn dine nærmeste, 

eller kanskje du ikke har 
hatt noen å snakke med, 
er du velkommen i sorg­
gruppe.

Det er kirken på Askøy 
som arrangerer gruppen, 
og den er åpen for alle 
uansett tro og livssyn. 
Gruppen er gratis. Vi 
samles ni tirsdagskvelder 

fra november til juni. Minimum seks, maksimum ti deltakere. 
Første møtedato er tirsdag 21. november kl. 18.00–20.00 i 
Strusshamn kirke - menighetsstuen.Diakon Terje Stig Knudsen 
og Marit Ervik Smette, utdannet veileder, vil være gruppeledere. 

Informasjon og påmelding innen fredag 10. november til 
diakon Terje Stig Knudsen, mobil: 934 01 241, e post: 
terje.knudsen@kirken-askoy.no eller Kirkekontoret, 
telefon 56 15 71 00. 

Vennlig hilsen
Terje Stig Knudsen og Marit Ervik Smette

NMS har de siste årene hatt basar i Folkets Hus i april. I 2018 
vil vi forenkle opplegget. Vi satser ikke på et hovedlotteri der 
vi sender ut bøker på forhånd eller sitter på kjøpesentra. Vi vil 
arrangere en basar på Haugland bedehus lørdag 21. april, med 
årer, kakelotteri og kafé. Får vi inn noen større gevinster, kan 
vi tenke oss en superomgang med årer. Gi gjerne beskjed om 
større gevinster på forhånd. Gevinster kan leveres på kirke­
kontoret. Sett av dagen allerede nå! NMS har flere spennende 
prosjekter der de unge kirkene får hjelp både til evangelisering 
og diakonalt arbeid. Klokkeslett og program for basaren vil bli 
kunngjort senere.

For basarkomiteen, 
Tor Dag Kjosavik

Hardangervegen 74, 5224 Nesttun, tlf 55 55 20 20 
 www.molvik.no

● ●REKLAME    TRYKKERI    BØKER  

  

 

Sorggruppe, noe for deg?

Vårbasar for 
Det Norske Misjonsselskap
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rune@nilsenvvs.no

nilsenvvs.no  -  comfort.no

900 18 305     -     rune@nilsenvvs.no     -     nilsenvvs.no     -     comfort.no

rune@nilsenvvs.no     -     nilsenvvs.no     -     comfort.no

rune@nilsenvvs.no   -   Storebotn Næringspark  -  5309 Kleppestø

Kleppestø Senter

Tlf.: 56 14 28 10 

classic-frisor.no
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ASKØY MØBLER
KLEPPESTØ

MØBLER / GARDIN: 
56 15 13 00

 Kleppestø Senter

56 14 20 04

- når kun det beste er godt nok

®

 www.saxenfrisor.no

56 15 11 30
Vi har mer enn du tror 
– se vår hjemmeside

www.waagen.no

Hauglandsmyra 1 
5310 Hauglandshella

hauglandshella.no
T:  56 14 51 01

En del av:post@hauglandshella.no

Vi er der når du trenger oss.
Vi hjelper med alt det praktiske ved gravferd  
på Askøy og i Stor-Bergen.

Avdelingskontor – Bergen vest – Laksevåg
Damsgårdsveien 210    –    tlf.: 55 34 35 90
Ove J. Steffensen – privat  tlf.: 934 97 477

Vennligst ring for å avtale samtaletid.

TELEFON   56 15 14 00

Aut TELE- og
ELEKTROINSTALLATØR

www.hakon-olsen.no

Støtt våre annonsører! Vil du annonsere i a:men, kontakt kirkeverge Geir Viksund, tlf. 56 15 71 20/932 55 254.

Strusshamn Senter. Tlf 56 14 35 60- man-fre 10-20, lør 10-16
www.fagmobler.no - askoy@fagmobler.no

ASKØY - BERGENASKØY - BERGEN

Ulsmågv. 27, Nesttun
Tlf 55 98 70 00

eikner.no  firmapost@eikner.no

      ALT I GRAVSTEIN
*  Nye gravstein
*  Tilføyelser
*  Bronseplater til minnelund
    på Skiftesvik
*  Oppussing/rehabelitering

STRUSSHAMN
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Trenger du skyss til kirken? 
Her er telefonnumre du kan ringe:
(Ring innen lørdag kl. 13)

  Erdal:  932 55  254  Ask:  976 67 383 Herdla:  951 31 584 Tveit: 975 26 232  
Strusshamn:  915 86 967 (områdene Kleppestø, Kleppe, Juvik),

56 14 85 56 / 958 69 604 (Strusshamn, Follese og Hetlevik)

Gudstjenester
29. okt. – 17. des. 2017

29.10.2017
Bots- og bønnedag

Ask kl. 11:00 
Dåp. Sokneprest A.M. Haugland. Offer: IKO

Strusshamn kl. 11:00
Dåp. Seniorprest Godtfred Haugland. 
Søndagsskole. Offer: Menighetens eget arbeid

Tveit kl. 11:00 
Dåp. Sokneprest P. Johansen. 
Innskriving av konfirmanter. Søndagsskole. 
Offer: Kirkeutbygging	

05.11.2017
Allehelgensdag

Strusshamn kl. 11:00
Nattverd. Sokneprest M. Møgster. Mannskoret 
Ljom deltar. Søndagsskole. Offer: Haraldsplass 
samtalesenter	

Erdal kl. 11:00 
Nattverd. Sokneprest H. Forland. 
Sang av «Gubbekoret»		

Tveit kl. 18:00 
Nattverd. Sokneprest M. Møgster

Ask kl. 18:00 
Nattverd. Sokneprest H. Forland

Herdla kl. 18:00 
Nattverd. Sokneprest P. Johansen. 
Offer: Kyrkjelydsarbeidet
Allehelgensmesse. Sjå meir info s. 13.

Erdal kl. 19:00 
G:19. Gudstjeneste av og for ungdom. Nattverd. 
Ungdomsprest Ingrid Myrtveit Petersen. 

12.11.2017
23. søndag i treenighetstiden

Tveit kl. 11:00 
Dåp. Sokneprest P. Johansen. 
Lys Våken med 12-åringer. 
Offer: Det Norske Misjonsselskap

Ask kl. 11:00 
Dåp. Sokneprest A.M. Haugland. 
Konfirmantinnskriving.  
Offer: Ungdomsarbeid på Askøy	

Strusshamn kl. 11:00
Dåp. Sokneprest M. Møgster og kateket  
A. Skjæveland. Innskriving av konfirmanter. 
Søndagsskole. Offer: NLA Høgskolen Bergen
	

19.11.2017
24. søndag i treenighetstiden/ 

Luthertema

Strusshamn kl. 11:00
Dåp. Sokneprest M. Møgster og kateket 
A. Skjæveland. Innskriving av konfirmanter. 
Søndagsskole. Offer:	Hald

Erdal kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Seniorprest Godtfred 
Haugland. Offer: Stefanusalliansen

Herdla kl. 11:00 
Nattverd. Sokneprest A.M. Haugland. 
Offer: Evangeliesenteret	

26.11.2017
Kristi kongedag

Strusshamn kl. 11:00
Nattverd. Sokneprest	H.Forland. 
Søndagsskole. Offer: Åpne Dører

Tveit kl. 11:00 
Nattverd. Sokneprest P. Johansen. 
Søndagsskole. Offer: Kirkens SOS i Norge

Ask kl. 11:00 
Nattverd. Sokneprest A.M. Haugland. 
Offer: Menighetens eget arbeid	

Erdal kl. 19:00 
G:19. Gudstjeneste av og for ungdom. Nattverd. 
UngdomsprestIngrid Myrtveit Petersen. 

03.12.2017
1. søndag i advent

Erdal kl. 11:00 
Dåp. Sokneprest H. Forland. Familiegudstjen­
este. Miniglimt synger. Ekstrautdeling av 4- og 
6-årsbok. Offer: Norges KFUK-KFUM	

Herdla kl. 11:00 
Dåp. Sokneprest A.M. Haugland. 
Familiegudsteneste med LysVaken for 6.–7. kl, 
4-årsbok og Herdla barnekor syng. 
Offer: Kyrkjelydsarbeidet	

Strusshamn kl. 11:00
Dåp. Sokneprest M. Møgster. Søndagsskole. 
Offer: Misjonsprosjekt Strusshamn
Julemiddag etter gudstjenesten.

10.12.2017
2. søndag i advent

Ask kl. 11:00 
Dåp. Sokneprest A.M. Haugland. 
Offer: Det Norske Misjonsselskap	

Strusshamn kl. 11:00
Nattverd. Prost Erling Kopperud. Søndagsskole. 
Offer: Menighetens eget arbeid	

Tveit kl. 11:00
Dåp. Sokneprest P. Johansen. 
Familiegudstjeneste. 
Offer: Menighetens eget arbeid	

17.12.2017
3. søndag i advent

Erdal kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Sokneprest P. Johansen. 
Offer: Changemaker

Herdla kl. 18:00
Lysmesse. Sokneprest H. Forland. 
Konfirmantpresentasjon.	

Erdal kl. 19:00 
G:19. Gudstjeneste av og for ungdom. Nattverd. 
Ungdomsprest Ingrid Myrtveit Petersen.

Det er tid for innskriving av 
konfirmanter – se nettsiden for 
påmelding, www.kirken-askoy.no 

Innskrivingsgudstjenester:

(Erdal: 22. oktober kl. 11.00 
Sokneprest Harald Forland)

(Herdla: 22. oktober kl. 11.00 
Sokneprest Astrid Marie Haugland)

Ask: 12. november kl. 11.00 
Sokneprest Astrid Marie Haugland

Strusshamn: 12. november kl. 11.00 – 
Kleppestø / Kleppe/ Juvik

19. november kl. 11.00 - Strusshamn / 
Hetlevik / Follese

Sokneprest Michal Møgster og kateket 
Anita Skjæveland

Tveit: 29. oktober kl.11.00 Sokne-
prest Peter Johansen

Konfirmantinnskriving


